100, Lapa – CEP: 05074-050, São Paulo/SP.
Fone: (11) 2868-6835 – E-mail: upj1a4civlapa@tjsp.jus.br

Prefeitura Municipal de São Paulo sob nº 105.030.0066-2 e matriculado sob o nº 101.794 do 16º
Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP. 

5)  AVALIAÇÃO: R$  410.000,00  (quatrocentos  e  dez  mil  reais)  em  11  de  agosto  de  2023.
Atualizado para R$ 451.595,56 (quatrocentos e cinquenta e um mil, quinhentos e noventa e cinco
reais e cinquenta e seis centavos), em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
5.1) LANCE MÍNIMO: R$ 316.116,89 (trezentos e dezesseis mil, cento e dezesseis reais e oitenta
e nove centavos).

6) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

7) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS:  Correrão por conta do arrematante
eventuais débitos pendentes que recaiam sobre o bem, inclusive condominiais, despesas e custos